
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

11 Iker Fernandez Arrizabalaga CAIM - TED MA143 08/04/2008 11.16

4 Zoilo Montero Martin At. Malaga MA999 22/05/2008 11.62

6 Carlos Sutil Sagrista Unicaja Jaen Paraiso Interior J1646 10/05/2008 11.72

3 Pablo Megias Martinez CA Bahia Almeria AL6052 01/02/2008 11.91

12 (t) Francisco Aguilera Cuevas Cordoba Patrimonio C.A.C. CO957 21/03/2008 11.93

10 (t) Adrian Lopez Ibañez Granada Joven GR1297 05/07/2008 12.08

13 Rodrigo Lopez Sanchez Atletismo Orippo SE470 31/05/2008 12.14

1 (t) Guillermo Villén Alba Trops-Cueva de Nerja MA9726 02/02/2008 12.20

2 Iker Diaz Carmona Club Trotasierra HornachuelosSE9923 08/01/2008 12.24

5 Ruben Esai Ortiz Diaz DELSUR Coop La Palma GR304 12/06/2009 12.88

9 (t) Mario Acosta Saborido CA Chapin Jerez CA1866 22/10/2009 13.52

8 Manuel Garcia Fariñas Bahia Algeciras CA10991 29/07/2009 13.61

7 (t) Alberto Villanego Mora Polideportivo Olimpo CA11312 23/09/2009 14.03

14 (t) Alejandro Barragan Garcia Tomares Aljarafe XXI SE1412 10/01/2009

Número de inscripciones: 14
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2 Iker Diaz Carmona Club Trotasierra HornachuelosSE9923 08/01/2008 37.43

13 Daniel Arrieta Nuñez Atletismo Orippo SE834 03/12/2008 37.91

12 Leonardo Perez Muñoz Cordoba Patrimonio C.A.C. CO7027 18/01/2008 37.93

4 Ivan Triano Carmena At. Malaga MA1317 12/12/2008 38.14

3 Alvaro Lopez Barea CA Bahia Almeria AL388 24/04/2009 38.31

14 (t) Alejandro Barragan Garcia Tomares Aljarafe XXI SE1412 10/01/2009 38.58

11 (t) José Enrique Gutiérrez Paredes CAIM - TED MA1361 14/01/2008 38.77

8 Mario Herrera Gonzalez Bahia Algeciras CA11717 10/09/2009 40.10

1 Samuel Victorino Palomo Trops-Cueva de Nerja MA3363 06/05/2009 40.31

6 David Gomez Trassierra Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR5969 23/11/2008 43.17

9 (t) Luis Gonzaga Santos Moscoso CA Chapin Jerez CA2544 17/01/2008 47.05

7 (t) Adrian Muñoz Montiel Polideportivo Olimpo CA3066 04/04/2009

5 (t) Daniel Ivan Castro Hernandez DELSUR Coop La Palma GR948 02/04/2009

10 (t) José María Quiles Jiménez Granada Joven GR992 06/02/2009

Número de inscripciones: 14
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

9 Luis Zekarias Galvez Campos CA Chapin Jerez CA11749 12/02/2008 1:24.47

13 Daniel Arrieta Nuñez Atletismo Orippo SE834 03/12/2008 1:25.19

4 Ivan Garcia Gonzalez At. Malaga MA659 08/11/2009 1:28.25

2 Daniel Lopez Urraco Club Trotasierra HornachuelosCO113 03/02/2008 1:30.76

3 (t) Javier Acebedo Aparicio CA Bahia Almeria AL6053 01/01/2008 1:31.94

1 (t) Ruben De La Torre Lopez Trops-Cueva de Nerja MA3143 14/09/2008 1:35.02

5 (t) Pablo Belzunces Sanchez DELSUR Coop La Palma GR1258 18/07/2008 1:35.07

6 (t) Juan Madera Martinez Unicaja Jaen Paraiso Interior J307 20/03/2009 1:48.11

14 (t) Pablo Navarro Garcia Tomares Aljarafe XXI SE173 18/11/2009 1:52.96

11 (t) Iván Martin Toscano CAIM - TED MA9763 16/03/2008 1:55.73

8 (t) Antonio Lopez Alemany Bahia Algeciras CA100 18/11/2009

10 (t) Daniel Alejandro Hernandez Davila Granada Joven GR316 25/09/2008

12 Angel Alcaide Cobo Cordoba Patrimonio C.A.C. CO840 08/01/2009

7 Gonzalo Gonzalez Soto Polideportivo Olimpo CA1984 08/01/2009

Número de inscripciones: 14
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

13 Sergio Granado Lopez Atletismo Orippo SE471 20/06/2008 2:36.42

5 Alexandro Rodriguez Perez DELSUR Coop La Palma GR5709 11/04/2008 2:38.81

14 Jose Fabian Conejo Molina Tomares Aljarafe XXI SE170 28/02/2009 2:43.82

1 (t) Gerardo Garcia Montecatine Trops-Cueva de Nerja MA9788 01/02/2008 2:46.96

2 (t) Daniel Morales Doña Club Trotasierra HornachuelosSE9486 21/01/2008 2:47.07

4 Daniel Claros Cabrera At. Malaga MA53 03/07/2008 2:52.97

3 Raul Ramos Montes CA Bahia Almeria AL77 27/01/2009 2:56.87

6 Israel Molina Alvarez Unicaja Jaen Paraiso Interior GR982 28/07/2008 3:00.74

9 Esteban Mesa Jarquin CA Chapin Jerez CA171 15/05/2009 3:02.37

7 (t) Martin Caballero Pajuelo Polideportivo Olimpo CA10915 17/04/2009 3:10.89

10 Francisco De Las Heras Arnedo Granada Joven GR4865 11/06/2009 3:27.77

8 (t) Martin Sanchez Negro Bahia Algeciras CA10275 01/04/2009 3:59.23

12 (t) David Bravo Garcia Cordoba Patrimonio C.A.C. CO939 12/06/2008

11 (t) Zobair Nachi Mabchour CAIM - TED MA159 20/11/2009

Número de inscripciones: 14
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

13 Cristobal Rodriguez Alvarez Del Vayo Atletismo Orippo SE1996 15/07/2008 9:32.27

2 Alejandro Peralvarez Lopez Club Trotasierra HornachuelosSE388 18/05/2009 9:35.30

1 Samuel Ruiz Herrador Trops-Cueva de Nerja CO7150 16/03/2008 9:35.65

8 Alberto Zarza Mendoza Bahia Algeciras CA10243 24/07/2008 9:36.27

7 (t) Bruno Garrido Gonzalez Polideportivo Olimpo CA2177 25/12/2008 9:54.82

4 Antonio Garrido Moreno At. Malaga MA23 06/10/2008 10:02.98

14 (t) Marcos Muñoz Palacios Tomares Aljarafe XXI SE1640 01/01/2008 10:27.29

3 Salvador Garrido Mateo CA Bahia Almeria AL393 17/05/2009 11:16.29

12 (t) Fernando Pastrana Ruiz Cordoba Patrimonio C.A.C. CO728 03/05/2009 11:21.84

5 (t) Aitor Sanchez Ales DELSUR Coop La Palma MA9262 01/07/2009 11:25.74

9 (t) Cayetano Valero Navallas CA Chapin Jerez CA10696 01/04/2008 11:27.79

11 (t) Diego Brea Ortega CAIM - TED MA2749 30/07/2009 12:32.48

6 (t) Gonzalo Duro Galera Unicaja Jaen Paraiso Interior J331 23/01/2009

10 (t) Raul Morata Sanchez Granada Joven GR5800 29/11/2009

Número de inscripciones: 14
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1 Raul Calin Venegas Trops-Cueva de Nerja MA56 02/10/2008 14.88

3 Juan Antonio Campos Martinez CA Bahia Almeria AL6080 16/01/2008 15.13

4 Samuel Lopez Polo At. Malaga MA722 02/01/2009 15.79

5 Miguel Melero Sanchez DELSUR Coop La Palma GR5908 05/01/2009 16.07

8 (t) Fabian Serrano Lozano Bahia Algeciras CA10883 13/01/2009 16.41

6 Juan Miguel Franco Morales Unicaja Jaen Paraiso Interior J1931 30/03/2009 16.74

9 Miguel Rodriguez Perez CA Chapin Jerez CA10214 04/09/2008 16.99

14 Sergio Lopez Molina Tomares Aljarafe XXI SE169 06/07/2009 18.43

13 (t) Fabio Barreda Lugo Atletismo Orippo SE77 11/07/2009 20.95

11 (e) (t) Mykhailo Cherniavskyi CAIM - TED MA9693 28/08/2009 21.28

10 Javier Díaz Lopez Granada Joven GR850 09/07/2008 22.46

2 (t) Daniel Rojano Sarabia Club Trotasierra HornachuelosCO7201 13/09/2009

7 (t) Manuel Jesús Gómez Pavón Polideportivo Olimpo CA3405 04/11/2008

12 Ruben Muñoz Muñoz Cordoba Patrimonio C.A.C. CO7129 04/12/2009

Número de inscripciones: 14

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3 Carlos Benavente Martin CA Bahia Almeria AL6308 05/08/2008 42.24

1 Martin Escobar Agredano Trops-Cueva de Nerja MA2302 13/12/2009 43.21

6 Juan Miguel Franco Morales Unicaja Jaen Paraiso Interior J1931 30/03/2009 43.22

9 Javier Fernandez Arroyo CA Chapin Jerez CA2139 27/02/2009 44.37

2 (t) Daniel Rojano Sarabia Club Trotasierra HornachuelosCO7201 13/09/2009 46.30

4 Pablo Clavero Perez At. Malaga MA1611 31/08/2009 46.40

13 Aarón Moriano Sánchez Atletismo Orippo SE62 18/12/2009 48.80

8 (t) Fabian Serrano Lozano Bahia Algeciras CA10883 13/01/2009 55.28

7 (t) Guillermo Ruiz Gallego Polideportivo Olimpo CA2178 28/03/2008

11 (t) José Enrique Gutiérrez Paredes CAIM - TED MA1361 14/01/2008

14 (t) Juan Perez Fernandez Tomares Aljarafe XXI SE185 06/04/2009

10 Francisco De Las Heras Arnedo Granada Joven GR4865 11/06/2009

12 Leonardo Perez Muñoz Cordoba Patrimonio C.A.C. CO7027 18/01/2008

5 Miguel Melero Sanchez DELSUR Coop La Palma GR5908 05/01/2009

Número de inscripciones: 14
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

14 Angel Martin Moñino Tomares Aljarafe XXI SE440 13/06/2008 4:43.97

2 Dario Lopez Cortes Club Trotasierra HornachuelosCO6155 25/08/2008 4:45.44

4 Sergio Gallardo Perez At. Malaga MA52 19/06/2008 5:00.25

10 Javier Díaz Lopez Granada Joven GR850 09/07/2008 5:02.49

13 Abraham Espinosa Ortega Atletismo Orippo SE514 30/08/2008 5:10.29

5 (t) Joel Ramirez Trabado DELSUR Coop La Palma MA9954 06/11/2009 5:12.76

11 (e) (t) Jose Arturo Rios Rodriguez CAIM - TED MA2859 10/05/2009

7 (t) Jesus Diaz Baro Polideportivo Olimpo CA2845 22/12/2009

12 (t) Marco Rojas Bogallo Cordoba Patrimonio C.A.C. CO7255 27/11/2008

6 (t) Mario Santiago Duro Unicaja Jaen Paraiso Interior J169 14/09/2009

1 (t) Pablo Fernandez Herrera Trops-Cueva de Nerja MA2485 13/03/2009

3 Carlos Benavente Martin CA Bahia Almeria AL6308 05/08/2008

9 Javier Fernandez Arroyo CA Chapin Jerez CA2139 27/02/2009

Número de inscripciones: 13

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5 Hugo Dominguez Tarifa DELSUR Coop La Palma GR5381 07/02/2008 1.87

6 Javier Orihuela Navarrete Unicaja Jaen Paraiso Interior J1669 16/12/2008 1.66

1 Martin Gonzalez Carmona Trops-Cueva de Nerja MA1220 21/08/2008 1.64

4 Hugo Ruiz Perez At. Malaga MA69 12/09/2008 1.64

10 (t) Alvaro Sanchez Martin Granada Joven GR4534 12/11/2008 1.58

3 Juan Antonio Campos Martinez CA Bahia Almeria AL6080 16/01/2008 1.51

13 (t) Fabio Barreda Lugo Atletismo Orippo SE77 11/07/2009 1.50

11 (t) Diego Brea Ortega CAIM - TED MA2749 30/07/2009 1.50

12 Angel Alcaide Cobo Cordoba Patrimonio C.A.C. CO840 08/01/2009 1.46

14 Angel Martin Moñino Tomares Aljarafe XXI SE440 13/06/2008 1.35

7 (t) Manuel Jesús Gómez Pavón Polideportivo Olimpo CA3405 04/11/2008

9 (t) Mario Acosta Saborido CA Chapin Jerez CA1866 22/10/2009

8 Alberto Zarza Mendoza Bahia Algeciras CA10243 24/07/2008

2 Mario Fijo Martin Club Trotasierra HornachuelosSE9490 08/02/2008

Número de inscripciones: 14
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4 Ivan Garcia Gonzalez At. Malaga MA659 08/11/2009 3.45

2 Pablo Rodriguez Fernandez Club Trotasierra HornachuelosSE9934 26/06/2008 3.22

5 Hugo Dominguez Tarifa DELSUR Coop La Palma GR5381 07/02/2008 3.20

1 Santiago Rodriguez Block Trops-Cueva de Nerja MA9784 14/03/2009 3.02

3 Alberto Martínez Ruíz CA Bahia Almeria AL6042 21/04/2008 2.80

7 (t) Guillermo Ruiz Gallego Polideportivo Olimpo CA2178 28/03/2008 2.50

14 Jose Fabian Conejo Molina Tomares Aljarafe XXI SE170 28/02/2009 1.90

13 Aarón Moriano Sánchez Atletismo Orippo SE62 18/12/2009 1.70

9 Sergio Ibañez Alcon CA Chapin Jerez CA10020 17/09/2009 1.60

6 Javier Orihuela Navarrete Unicaja Jaen Paraiso Interior J1669 16/12/2008 1.50

10 (t) Alvaro Sanchez Martin Granada Joven GR4534 12/11/2008 1.40

12 (t) Marco Rojas Bogallo Cordoba Patrimonio C.A.C. CO7255 27/11/2008

8 (t) Marcos Roldan Cordoba Bahia Algeciras CA10856 06/08/2008

11 (t) Zobair Nachi Mabchour CAIM - TED MA159 20/11/2009

Número de inscripciones: 14

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

9 Miguel Rodriguez Perez CA Chapin Jerez CA10214 04/09/2008 6.21

11 Iker Fernandez Arrizabalaga CAIM - TED MA143 08/04/2008 5.83

1 Samuel Victorino Palomo Trops-Cueva de Nerja MA3363 06/05/2009 5.80

5 Ruben Esai Ortiz Diaz DELSUR Coop La Palma GR304 12/06/2009 5.66

4 Samuel Lopez Polo At. Malaga MA722 02/01/2009 5.63

3 Pablo Megias Martinez CA Bahia Almeria AL6052 01/02/2008 5.55

12 Ruben Muñoz Muñoz Cordoba Patrimonio C.A.C. CO7129 04/12/2009 5.21

2 Alejandro Fernandez Madero Club Trotasierra HornachuelosSE9935 08/09/2008 5.01

6 (t) Jaime Lara Chicote Unicaja Jaen Paraiso Interior J2054 02/03/2009 4.82

14 (t) Juan Perez Fernandez Tomares Aljarafe XXI SE185 06/04/2009 4.55

10 (t) José María Quiles Jiménez Granada Joven GR992 06/02/2009 4.48

7 (t) Javier Fernandez Fernandez Polideportivo Olimpo CA11122 08/07/2008 4.31

8 Mario Herrera Gonzalez Bahia Algeciras CA11717 10/09/2009 4.08

13 (t) Nicolas Romero Romero Atletismo Orippo SE720 24/04/2008 4.08

Número de inscripciones: 14

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2 Mario Fijo Martin Club Trotasierra HornachuelosSE9490 08/02/2008 13.48

3 (t) Javier Acebedo Aparicio CA Bahia Almeria AL6053 01/01/2008 12.34

4 Adrian Segura Soto At. Malaga MA729 17/06/2009 12.31

1 Raul Calin Venegas Trops-Cueva de Nerja MA56 02/10/2008 12.07

11 (e) (t) Jefferson Carter Ghako CAIM - TED MA3342 08/01/2008 11.80

14 Sergio Lopez Molina Tomares Aljarafe XXI SE169 06/07/2009 11.37

10 (t) Adrian Lopez Ibañez Granada Joven GR1297 05/07/2008 11.26

13 (t) Nicolas Romero Romero Atletismo Orippo SE720 24/04/2008 10.78

12 (t) Fernando Gomez Lizaur Cordoba Patrimonio C.A.C. CO893 19/01/2009 9.47

6 (t) Juan Madera Martinez Unicaja Jaen Paraiso Interior J307 20/03/2009 8.71

8 (t) Antonio Lopez Alemany Bahia Algeciras CA100 18/11/2009

5 Alexandro Rodriguez Perez DELSUR Coop La Palma GR5709 11/04/2008

9 Alfredo Franco Barroso CA Chapin Jerez CA10303 15/04/2009

7 Gonzalo Gonzalez Soto Polideportivo Olimpo CA1984 08/01/2009

Número de inscripciones: 14

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

8 Rodrigo Garcia Orozco Bahia Algeciras H4905 01/06/2008 16.89

4 Aitor Lopez Gallardo At. Malaga MA2471 09/12/2009 14.23

1 Cristobal Diaz Bejar Trops-Cueva de Nerja SE980 14/02/2009 14.22

2 Lorenzo Vaquero Rodriguez Club Trotasierra HornachuelosSE481 19/01/2008 14.12

10 (t) Jose Silvano Navio Macarro Granada Joven GR894 04/06/2008 10.44

14 (t) Jose Manuel Dorado Sanchez Tomares Aljarafe XXI SE1131 01/02/2008 9.09

11 (t) Adrian Alcaide Paniagua CAIM - TED MA1908 04/10/2009 8.92

3 Salvador Garrido Mateo CA Bahia Almeria AL393 17/05/2009 8.78

13 Rodrigo Lopez Sanchez Atletismo Orippo SE470 31/05/2008 7.89

5 (t) Adrian Cortes Gomez DELSUR Coop La Palma GR1632 05/02/2008

7 (t) Javier Montero Dorante Polideportivo Olimpo CA10723 21/12/2009

9 (t) José David Caballero Arriaza CA Chapin Jerez CA3332 07/11/2008

12 (t) Rafael Fernandez Cervilla Cordoba Patrimonio C.A.C. CO7263 18/10/2008

6 (t) Ruben Medina Fernandez Unicaja Jaen Paraiso Interior J112 04/05/2009

Número de inscripciones: 14

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

8 Rodrigo Garcia Orozco Bahia Algeciras H4905 01/06/2008 50.24

1 Cristobal Diaz Bejar Trops-Cueva de Nerja SE980 14/02/2009 49.43

2 David Martín Rodríguez Club Trotasierra HornachuelosCO288 25/03/2008 43.64

11 (t) Adrian Alcaide Paniagua CAIM - TED MA1908 04/10/2009 29.50

4 Aitor Lopez Gallardo At. Malaga MA2471 09/12/2009 26.81

10 (t) Pablo Francisco Perez Ruiz Granada Joven GR634 11/12/2009 20.66

13 Sergio Granado Lopez Atletismo Orippo SE471 20/06/2008 16.06

14 (t) Pablo Navarro Garcia Tomares Aljarafe XXI SE173 18/11/2009 13.24

5 (t) Adrian Cortes Gomez DELSUR Coop La Palma GR1632 05/02/2008

12 (t) Fernando Pastrana Ruiz Cordoba Patrimonio C.A.C. CO728 03/05/2009

6 (t) Jaime Lara Chicote Unicaja Jaen Paraiso Interior J2054 02/03/2009

7 (t) Jose Alfredo Abraldes Perez Polideportivo Olimpo CA383 20/04/2009

9 Esteban Mesa Jarquin CA Chapin Jerez CA171 15/05/2009

3 Rafael Torralba Arroyo CA Bahia Almeria AL6280 24/12/2009

Número de inscripciones: 14

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1 Miguel Paez Richarte Trops-Cueva de Nerja CA10551 08/03/2008 51.57

5 (e) Filler Daniel Alvarez Diaz DELSUR Coop La Palma GR1533 23/04/2008 50.48

4 (t) Leandro Ramirez Sanchez At. Malaga MA3119 07/01/2008 28.69

2 David Martín Rodríguez Club Trotasierra HornachuelosCO288 25/03/2008 28.63

9 (t) José David Caballero Arriaza CA Chapin Jerez CA3332 07/11/2008 14.68

13 Alvaro Martin Cosano Atletismo Orippo SE488 13/08/2008 14.16

11 (e) (t) Jefferson Carter Ghako CAIM - TED MA3342 08/01/2008

8 (t) David Mota Cano Bahia Algeciras CA101 16/04/2009

12 (t) Francisco Aguilera Cuevas Cordoba Patrimonio C.A.C. CO957 21/03/2008

6 (t) Gonzalo Duro Galera Unicaja Jaen Paraiso Interior J331 23/01/2009

7 (t) Javier Montero Dorante Polideportivo Olimpo CA10723 21/12/2009

14 (t) Jose Manuel Dorado Sanchez Tomares Aljarafe XXI SE1131 01/02/2008

10 (t) Pablo Francisco Perez Ruiz Granada Joven GR634 11/12/2009

3 Gerardo Parra Cobos CA Bahia Almeria AL16 11/05/2009

Número de inscripciones: 14
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2 Adrian Lopez Sarabia Club Trotasierra HornachuelosCO552 23/02/2008 48.09

1 Santiago Rodriguez Block Trops-Cueva de Nerja MA9784 14/03/2009 41.13

3 Alvaro Lopez Barea CA Bahia Almeria AL388 24/04/2009 40.24

9 Luis Zekarias Galvez Campos CA Chapin Jerez CA11749 12/02/2008 38.41

6 (t) Mario Santiago Duro Unicaja Jaen Paraiso Interior J169 14/09/2009 34.79

12 (t) Fernando Gomez Lizaur Cordoba Patrimonio C.A.C. CO893 19/01/2009 32.80

4 Adrian Segura Soto At. Malaga MA729 17/06/2009 31.06

8 (t) Marcos Roldan Cordoba Bahia Algeciras CA10856 06/08/2008 30.82

13 Abraham Espinosa Ortega Atletismo Orippo SE514 30/08/2008 26.31

14 (t) Marcos Muñoz Palacios Tomares Aljarafe XXI SE1640 01/01/2008 23.47

5 (t) Victor Sanchez Taboada DELSUR Coop La Palma GR777 07/04/2008 20.99

11 Alejandro Diaz Moriana CAIM - TED MA2752 06/07/2009 19.73

7 (t) Adrian Muñoz Montiel Polideportivo Olimpo CA3066 04/04/2009

10 (t) Daniel Alejandro Hernandez Davila Granada Joven GR316 25/09/2008

Número de inscripciones: 14

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

Jabalina (600g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1 Yerai Fernandez Perez Trops-Cueva de Nerja MA1121 16/04/2008 15:40.39

11 Alejandro Diaz Moriana CAIM - TED MA2752 06/07/2009 17:55.59

8 Manuel Garcia Fariñas Bahia Algeciras CA10991 29/07/2009 18:27.80

13 Alvaro Martin Cosano Atletismo Orippo SE488 13/08/2008 18:33.83

2 Jose Ignacio Soldan Pavon Club Trotasierra HornachuelosSE10479 20/01/2008 18:43.16

3 Rafael Torralba Arroyo CA Bahia Almeria AL6280 24/12/2009 19:00.33

7 (t) Javier Fernandez Fernandez Polideportivo Olimpo CA11122 08/07/2008 21:00.49

14 (t) Miguel Escavia Ruiz Tomares Aljarafe XXI SE302 18/12/2009

6 (t) Ruben Medina Fernandez Unicaja Jaen Paraiso Interior J112 04/05/2009

5 (t) Victor Sanchez Taboada DELSUR Coop La Palma GR777 07/04/2008

4 Angel Hijano Diaz At. Malaga MA757 21/11/2009

9 Pablo Gomez Jimenez CA Chapin Jerez CA2251 17/06/2009

Número de inscripciones: 12

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

3.000m Marcha MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

4 At. Malaga At. Malaga

13 Atletismo Orippo Atletismo Orippo

8 Bahia Algeciras Bahia Algeciras

3 CA Bahia Almeria CA Bahia Almeria

9 CA Chapin Jerez CA Chapin Jerez

11 CAIM - TED CAIM - TED

2 Club Trotasierra Hornachuelos Club Trotasierra Hornachuelos

12 Cordoba Patrimonio C.A.C. Cordoba Patrimonio C.A.C.

5 DELSUR Coop La Palma DELSUR Coop La Palma

10 Granada Joven Granada Joven

7 Polideportivo Olimpo Polideportivo Olimpo

14 Tomares Aljarafe XXI Tomares Aljarafe XXI

1 Trops-Cueva de Nerja Trops-Cueva de Nerja

6 Unicaja Jaen Paraiso Interior Unicaja Jaen Paraiso Interior

Número de inscripciones: 14

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

4x100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

4 At. Malaga At. Malaga

13 Atletismo Orippo Atletismo Orippo

8 Bahia Algeciras Bahia Algeciras

3 CA Bahia Almeria CA Bahia Almeria

9 CA Chapin Jerez CA Chapin Jerez

11 CAIM - TED CAIM - TED

2 Club Trotasierra Hornachuelos Club Trotasierra Hornachuelos

12 Cordoba Patrimonio C.A.C. Cordoba Patrimonio C.A.C.

5 DELSUR Coop La Palma DELSUR Coop La Palma

10 Granada Joven Granada Joven

7 Polideportivo Olimpo Polideportivo Olimpo

14 Tomares Aljarafe XXI Tomares Aljarafe XXI

1 Trops-Cueva de Nerja Trops-Cueva de Nerja

6 Unicaja Jaen Paraiso Interior Unicaja Jaen Paraiso Interior

Número de inscripciones: 14

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

4x300m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1 Lilian Cazorla Pesticcio Trops-Cueva de Nerja MA8468 30/01/2008 12.04

4 Abril Fuentes Serrano Bahia Algeciras CA11720 15/06/2008 12.58

11 Sonia Salardon Moret At. Malaga MA2911 15/04/2009 12.65

6 Marina Agrela Carranza Unicaja Jaen Paraiso Interior J1774 04/01/2008 13.04

13 Elena Bueno Lobato Atletismo Orippo SE531 09/06/2009 13.15

2 Andrea Gomez Lozano DELSUR Coop La Palma GR190 23/06/2008 13.20

5 (t) Natalia Macías Piñero CA Chapin Jerez CA2971 08/03/2009 13.47

10 Elena Villa Ruiz CAIM - TED MA3343 02/01/2008 13.53

12 (t) Lola Llompart Dominguez Polideportivo Olimpo CA2274 28/12/2009 13.62

3 (t) Laura Fernández Tirado Club Trotasierra HornachuelosSE1118 18/07/2009 13.67

7 (t) Carla Jiménez Urbano Virgen del Castillo CO597 05/12/2008 14.04

8 (t) María Rodriguez Lara Granada Joven GR914 30/01/2009 14.52

9 (t) Inés Navarro Olivar Juventud Dos Hermanas SE1036 17/04/2008 15.13

16 (t) Luna Sanchez Garcia Sierra Norte Cordoba CO134 09/08/2009

15 (t) Maria Martin Palacios CD Atletismo Bollullos H28 24/08/2009

14 (t) Marta Aragon Fernandez Tomares Aljarafe XXI SE1643 04/10/2009

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

11 Sonia Salardon Moret At. Malaga MA2911 15/04/2009 40.46

1 Laia Medina Magan Trops-Cueva de Nerja MA1811 29/05/2009 43.15

4 Daira Maria Garcia Navas Bahia Algeciras MA3243 24/01/2009 43.90

2 (t) Carlota Lopera Salvatierra DELSUR Coop La Palma MA2372 30/09/2009 43.96

3 Ivana Soriano Santiago Club Trotasierra HornachuelosCO120 16/05/2008 44.52

6 Marina Agrela Carranza Unicaja Jaen Paraiso Interior J1774 04/01/2008 44.89

10 (t) Marta Martin Jimenez CAIM - TED MA158 02/04/2009 45.21

12 (t) Carla Escobar Perez Polideportivo Olimpo CA77 03/07/2008 45.24

14 (t) Ana Altolaguirre Luna Tomares Aljarafe XXI SE1586 27/08/2009 45.89

13 (t) Alejandra Calvente Rodriguez Atletismo Orippo SE684 05/01/2009 46.05

9 (t) Cristina Arenas Contreras Juventud Dos Hermanas SE908 01/01/2009 47.00

8 (t) Paola Aguilar Moreno Granada Joven GR838 21/05/2009 48.19

5 (t) Sonia Ramírez Martínez CA Chapin Jerez CA3300 08/04/2009 50.14

7 (t) Alicia Rodríguez Torres Virgen del Castillo CO7096 11/07/2009 51.66

15 (e) Miruna Crina Stoica CD Atletismo Bollullos H42 14/04/2008

16 (t) Adriana Palomo Velasco Sierra Norte Cordoba CO1350 01/03/2009

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

300m FEM. AL  
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1 Daniela Sierra Galvez Trops-Cueva de Nerja AL6045 28/12/2008 1:35.73

4 Maria Regina Vargas-machuca Trigo Bahia Algeciras CA10244 02/01/2008 1:36.68

2 Natalia Martin Corral DELSUR Coop La Palma MA391 21/04/2009 1:38.08

6 Jimena Aguilar Araque Unicaja Jaen Paraiso Interior J1623 24/01/2008 1:38.81

15 Laura Martinez Dominguez CD Atletismo Bollullos H5039 20/02/2009 1:41.94

8 (t) Elena Torres Vokava Granada Joven GR1427 13/01/2009 1:45.20

5 (t) María De Los Angeles Sánchez Cabral CA Chapin Jerez CA117 12/12/2008 1:45.53

3 (t) Anabel Martin Castaño Mengual Club Trotasierra HornachuelosCO124 27/07/2009 1:46.73

14 Carmen Sanchez Pobre Rodriguez Tomares Aljarafe XXI SE10394 14/04/2008 1:47.51

11 (t) Mara Gonzalez Garcia At. Malaga MA1601 23/05/2009 1:50.60

13 (t) Indira Roman Del Pino Atletismo Orippo SE335 30/08/2008 1:50.62

12 (t) Celia Garcia Dominguez Polideportivo Olimpo CA10695 02/06/2008 1:51.74

10 (t) Miriam Ramirez Cabello CAIM - TED MA149 09/06/2009 2:08.89

9 (t) Berta Macchia De Alcaraz Juventud Dos Hermanas SE1037 24/05/2009 2:14.91

16 (t) Alejandra Triviño Calderon Sierra Norte Cordoba CO5285 04/05/2008

7 (t) Carmen Hinojosa Pérez Virgen del Castillo CO431 06/10/2009

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

600m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4 Candela Diaz Sato Bahia Algeciras CA10388 28/04/2008 3:00.99

2 Paula Martinez Gonzalez DELSUR Coop La Palma GR5532 28/03/2008 3:02.22

1 Lola Serralvo Comitre Trops-Cueva de Nerja MA153 03/03/2009 3:04.42

12 (t) Sofia Garcia Dominguez Polideportivo Olimpo CA11315 31/12/2009 3:13.57

3 Melisa Cardenas Castillo Club Trotasierra HornachuelosCO104 22/01/2008 3:18.44

11 Rocio Isla Arteaga At. Malaga MA9189 04/01/2009 3:18.86

5 Paula Letran Cartes CA Chapin Jerez CA10817 25/06/2009 3:19.45

6 Clara Gonzalez Enriquez Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR4694 11/08/2008 3:22.00

13 (t) Daniela Becerra Jurado Atletismo Orippo SE468 15/05/2009 3:23.45

15 (t) Yasmin Lahbabi Souidi CD Atletismo Bollullos H475 06/10/2009 3:32.30

8 (t) Nina Castellano Baird Granada Joven GR5442 24/03/2008 3:32.87

14 (t) Paula Peña Garcia Tomares Aljarafe XXI SE1799 27/08/2009 3:54.16

10 (e) (t) Yiliney Llanos Peña CAIM - TED MA540 24/05/2008 4:08.84

9 (t) Cristina Garcia Salgueiro Juventud Dos Hermanas SE255 10/02/2008 4:12.37

7 (t) Mar Calmaestra Ortíz Virgen del Castillo CO6939 03/03/2008

16 (t) Ángela Martínez Murillo Sierra Norte Cordoba CO6158 22/04/2009

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

1.000m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1 Marta Perez Campos Trops-Cueva de Nerja MA1341 03/07/2008 10:34.85

15 Basma Lahbabi El Harti CD Atletismo Bollullos H231 09/09/2009 10:42.37

4 Lia Montero Peña Bahia Algeciras CO7268 21/09/2008 11:21.64

5 Marina Lazo Venegas CA Chapin Jerez CA190 05/05/2008 11:41.60

16 (t) Carlota Del Valle Medina Sierra Norte Cordoba CO238 07/12/2009 11:48.05

8 (t) Dana Azor Sánchez Granada Joven GR1299 03/07/2008 11:56.34

3 (t) Arantxa Murillo Mangas Club Trotasierra HornachuelosCO588 14/09/2009 11:56.58

13 (t) Samjana Wasti Budathoki Atletismo Orippo SE342 10/12/2009 12:05.96

6 Ana Guzman Martinez Unicaja Jaen Paraiso Interior J1921 22/07/2008 12:14.90

2 (t) Manuela Bosch Castilla DELSUR Coop La Palma GR250 26/05/2009 12:34.79

11 (t) Clara Arribere Abela At. Malaga MA9672 23/06/2009 13:18.64

12 (t) Silvia Plazuelo Alfaro Polideportivo Olimpo CA10733 18/04/2009 13:41.95

9 Julia Amado Martos Juventud Dos Hermanas SE10253 06/12/2008 14:40.44

14 (t) Helena Ortega Mogio Tomares Aljarafe XXI SE171 23/09/2008 14:50.92

7 (t) Julia Redondo Rueda Virgen del Castillo CO599 26/06/2008 15:15.11

10 (t) Angela Vergara Leiva CAIM - TED MA611 10/08/2009

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1 Lilian Cazorla Pesticcio Trops-Cueva de Nerja MA8468 30/01/2008 14.28

8 Irene Llamas Gutierrez Granada Joven GR5221 20/02/2009 16.21

9 (t) Sara Alonso Fernandez Juventud Dos Hermanas SE1119 29/01/2009 17.04

13 Elena Bueno Lobato Atletismo Orippo SE531 09/06/2009 17.06

3 Marina Mantero Bravo Club Trotasierra HornachuelosSE104 08/05/2008 17.42

11 Rubi Fernandez Sanchez At. Malaga MA714 09/09/2009 17.59

12 (t) Cristina Diaz Perez Polideportivo Olimpo CA11301 10/12/2008 17.67

15 Elena Barragan Garcia CD Atletismo Bollullos H5034 04/06/2008 17.68

4 (t) Julia Delgado Gonzalez Bahia Algeciras CA10989 15/10/2009 18.22

6 (t) Abril Mora Gomez Unicaja Jaen Paraiso Interior J2055 14/11/2009 18.22

10 (t) Carla Romero Utrera CAIM - TED MA2445 18/10/2009 18.24

7 (t) Paula Rodríguez Torres Virgen del Castillo CO6947 27/01/2008 19.39

5 (t) Casilda Romero Alonso CA Chapin Jerez CA3326 22/10/2009

16 (t) Claudia Pozuelo Lopera Sierra Norte Cordoba CO1197 23/05/2009

14 (t) Marina Hurtado Pradas Tomares Aljarafe XXI SE430 29/07/2008

2 Maria Cruz Ortega Lorenzo DELSUR Coop La Palma GR187 31/01/2009

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

100m vallas (0,762)  FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

8 Irene Ariza Enriquez Granada Joven GR5102 21/01/2008 46.23

1 Maria Martin Mateos Trops-Cueva de Nerja MA8980 18/03/2009 47.30

11 Lola Cerezo Dominguez At. Malaga MA746 15/08/2009 49.41

15 Belen Iglesias Espina CD Atletismo Bollullos H5035 01/01/2008 49.99

4 Paula Yedra O´fferrall Bahia Algeciras CA10884 19/08/2008 50.64

7 (t) Carla Jiménez Urbano Virgen del Castillo CO597 05/12/2008 50.89

12 (t) Cristina Diaz Perez Polideportivo Olimpo CA11301 10/12/2008 50.95

6 (t) Natalia Cabrera Ruiz Unicaja Jaen Paraiso Interior J2145 27/03/2008 53.97

13 (t) Marta Martin Dominguez Atletismo Orippo SE2020 05/03/2008 54.00

2 (t) Angela Cebrian Silva DELSUR Coop La Palma MA386 14/09/2009 56.62

3 Lucía Pardal Pérez Club Trotasierra HornachuelosSE348 28/09/2008 59.42

9 (t) Cristina Gomez Lopez Juventud Dos Hermanas SE1404 22/01/2009

14 (t) Elena Cabello Sandoval Tomares Aljarafe XXI SE1031 26/09/2009

5 (t) Malak Rakdani Amchaar CA Chapin Jerez CA1811 14/06/2009

10 (t) Soraya El Jazouli Zenan CAIM - TED MA7198 08/07/2009

16 Lydia Estevez Fernandez Sierra Norte Cordoba CO7034 10/06/2008

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

300m vallas (0,762) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4 Paula Cote Fernandez Bahia Algeciras CA10007 27/05/2009 5:20.63

2 (t) Martina Garcia Gutierrez DELSUR Coop La Palma GR5576 21/08/2008 5:41.78

8 Laura Muñoz Rodriguez Granada Joven GR312 04/04/2009 5:42.85

3 Alicia Aguilera Callejas Club Trotasierra HornachuelosCO7017 19/08/2008 5:52.25

15 Lidia Rufino Almenta CD Atletismo Bollullos H266 16/07/2009 5:55.40

14 (t) Irene Morales Rodriguez Tomares Aljarafe XXI SE1486 07/04/2009 5:58.28

5 (t) María Flores García CA Chapin Jerez CA3093 30/08/2008 6:05.67

10 (t) Sara Moreno Guarino CAIM - TED MA9472 08/12/2009 6:36.62

7 (t) Amaya Jiménez Vida Virgen del Castillo CO7095 29/01/2009 6:36.67

9 (t) Cristina Arenas Contreras Juventud Dos Hermanas SE908 01/01/2009 7:11.04

12 (t) Alba Daza Castro Polideportivo Olimpo CA2089 26/10/2009

11 (t) Elena Cano Maldonado At. Malaga MA2204 10/12/2009

6 (t) Helena Jimenez Suarez Unicaja Jaen Paraiso Interior J1922 06/11/2009

13 (t) Julia Durán Linero Atletismo Orippo SE513 20/10/2009

1 Ainoa Ablanedo Torres Trops-Cueva de Nerja CO6968 19/03/2009

Número de inscripciones: 15

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

1.500m Obst. FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

8 Irene Ariza Enriquez Granada Joven GR5102 21/01/2008 1.56

12 (t) Celia Garcia Dominguez Polideportivo Olimpo CA10695 02/06/2008 1.54

7 (t) Carmen Hinojosa Pérez Virgen del Castillo CO431 06/10/2009 1.50

2 Natalia Martin Corral DELSUR Coop La Palma MA391 21/04/2009 1.47

11 Lola Cerezo Dominguez At. Malaga MA746 15/08/2009 1.46

5 (t) Paloma Hedrera Quirós CA Chapin Jerez CA10770 05/01/2008 1.40

3 Lucía Pardal Pérez Club Trotasierra HornachuelosSE348 28/09/2008 1.40

1 (t) Leire Garcia Serrano Trops-Cueva de Nerja MA7002 02/06/2009 1.39

10 (t) Carla Romero Utrera CAIM - TED MA2445 18/10/2009 1.35

13 (t) Marina Garcia Paredes Atletismo Orippo SE693 04/08/2009 1.35

4 Celia Linares Campos Bahia Algeciras H4747 30/07/2008 1.30

16 Lydia Estevez Fernandez Sierra Norte Cordoba CO7034 10/06/2008 1.30

15 (t) Maria Martin Palacios CD Atletismo Bollullos H28 24/08/2009 1.15

6 (t) Helena Jimenez Suarez Unicaja Jaen Paraiso Interior J1922 06/11/2009

9 (t) Lydia Garcia Ferreras Juventud Dos Hermanas SE889 23/07/2009

14 (t) Marta Aragon Fernandez Tomares Aljarafe XXI SE1643 04/10/2009

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

Altura FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1 Alicia Martin Silva Trops-Cueva de Nerja MA804 28/07/2008 2.92

16 (t) Luna Sanchez Garcia Sierra Norte Cordoba CO134 09/08/2009 2.72

10 (t) Adriana Sanchez Zuñiga CAIM - TED MA138 23/02/2009 2.55

13 (t) Julia Durán Linero Atletismo Orippo SE513 20/10/2009 2.22

8 (t) Ines Gomez Robles Granada Joven GR468 28/01/2009 2.20

2 (t) Maria Begoña Ruiz Callejón DELSUR Coop La Palma GR5417 26/07/2008 2.12

3 Alicia Aguilera Callejas Club Trotasierra HornachuelosCO7017 19/08/2008 2.00

12 (t) Lola Llompart Dominguez Polideportivo Olimpo CA2274 28/12/2009 1.90

9 (t) Sara Alonso Fernandez Juventud Dos Hermanas SE1119 29/01/2009 1.90

5 (t) Lola Sánchez Montero CA Chapin Jerez CA10626 06/05/2008 1.80

14 (t) Irene Morales Rodriguez Tomares Aljarafe XXI SE1486 07/04/2009

7 (t) Mar Calmaestra Ortíz Virgen del Castillo CO6939 03/03/2008

15 (t) Yasmin Lahbabi Souidi CD Atletismo Bollullos H475 06/10/2009

11 Elena Isla Arteaga At. Malaga MA9190 04/01/2009

4 Maria Isabel Morales Blanquer Bahia Algeciras CA10393 10/12/2008

Número de inscripciones: 15

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

Pértiga FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1 Raquel Lobo Serrano Trops-Cueva de Nerja MA1792 09/04/2009 5.64

11 Michelle Oroh Ladaga At. Malaga MA2896 17/08/2009 5.13

15 Laura Martinez Dominguez CD Atletismo Bollullos H5039 20/02/2009 5.01

2 Blanca Barbero Arquero DELSUR Coop La Palma GR5781 04/01/2009 4.73

3 (t) Noelia Resina Rodriguez Club Trotasierra HornachuelosSE781 21/02/2009 4.73

13 (t) Marina Garcia Paredes Atletismo Orippo SE693 04/08/2009 4.72

5 (t) Paloma Hedrera Quirós CA Chapin Jerez CA10770 05/01/2008 4.71

10 (t) Marta Martin Jimenez CAIM - TED MA158 02/04/2009 4.70

8 (t) Laura Mariscal Rodríguez Granada Joven GR70 30/01/2009 4.69

4 Abril Fuentes Serrano Bahia Algeciras CA11720 15/06/2008 4.63

6 (t) Lara Iglesias Delgado Unicaja Jaen Paraiso Interior J310 12/04/2009 4.15

12 (t) Sofia Garcia Dominguez Polideportivo Olimpo CA11315 31/12/2009 4.14

9 (t) Lydia Garcia Ferreras Juventud Dos Hermanas SE889 23/07/2009 4.12

14 Carmen Amillategui Garcia Tomares Aljarafe XXI SE448 14/07/2009 3.94

7 (t) Alicia Rodríguez Torres Virgen del Castillo CO7096 11/07/2009 3.21

16 (t) Adriana Sanchez Cobos Sierra Norte Cordoba CO7204 16/09/2009

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3 Marina Mantero Bravo Club Trotasierra HornachuelosSE104 08/05/2008 10.51

1 Alejandra Porras Fernandez Trops-Cueva de Nerja MA1218 16/10/2008 10.41

15 Belen Iglesias Espina CD Atletismo Bollullos H5035 01/01/2008 10.40

6 (t) Natalia Cabrera Ruiz Unicaja Jaen Paraiso Interior J2145 27/03/2008 10.20

11 Rubi Fernandez Sanchez At. Malaga MA714 09/09/2009 10.18

4 Celia Linares Campos Bahia Algeciras H4747 30/07/2008 10.16

14 Carmen Sanchez Pobre Rodriguez Tomares Aljarafe XXI SE10394 14/04/2008 10.11

7 (t) Paula Rodríguez Torres Virgen del Castillo CO6947 27/01/2008 10.06

5 (t) Lara Sánchez Pawlowska CA Chapin Jerez CA2236 16/01/2009 10.03

2 (t) Triana Carrillo Martin DELSUR Coop La Palma GR564 23/12/2008 9.82

12 (t) Carla Escobar Perez Polideportivo Olimpo CA77 03/07/2008 9.22

10 Elena Villa Ruiz CAIM - TED MA3343 02/01/2008 8.94

13 (t) Daniela Becerra Jurado Atletismo Orippo SE468 15/05/2009 8.87

16 (t) Alejandra Triviño Calderon Sierra Norte Cordoba CO5285 04/05/2008 8.51

8 (t) Teresa Perailes Cubillo Granada Joven GR80 25/01/2009 8.11

9 (t) Gloria Chanfreut Martin Juventud Dos Hermanas SE1426 20/04/2009

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3 Elsa Parrilla Moreno Club Trotasierra HornachuelosSE105 27/03/2008 13.83

4 Maria Isabel Morales Blanquer Bahia Algeciras CA10393 10/12/2008 11.77

9 Julia Amado Martos Juventud Dos Hermanas SE10253 06/12/2008 9.99

7 Alejandra Crespo Gonzalez Virgen del Castillo CO7094 29/07/2009 9.78

13 (t) Amanda Motilla Perez Atletismo Orippo SE601 23/03/2008 8.93

10 (t) Ana Cobo Pasquau CAIM - TED MA9455 14/07/2008 8.79

16 (t) Coral Ruiz Arias Sierra Norte Cordoba CO198 07/07/2008 8.77

8 (t) Clara Inés Rodriguez Galera Granada Joven GR591 11/01/2009 8.76

11 Elena Isla Arteaga At. Malaga MA9190 04/01/2009 8.09

1 (t) Martina Lara Dueñas Trops-Cueva de Nerja MA9556 13/02/2008 7.72

2 Yolanda Llanes Escamez DELSUR Coop La Palma GR186 10/03/2009 6.89

6 (t) Lola Gil Jurado Unicaja Jaen Paraiso Interior J177 14/01/2009 6.74

14 (t) Sasha  janiret Garcia Chiu Tomares Aljarafe XXI SE986 14/09/2008 6.11

12 (t) Irene Rube Piñero Polideportivo Olimpo CA2193 08/03/2008 5.58

15 Basma Lahbabi El Harti CD Atletismo Bollullos H231 09/09/2009

5 Laura Garrucho Moreno CA Chapin Jerez CA11023 13/02/2008

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3 Elsa Parrilla Moreno Club Trotasierra HornachuelosSE105 27/03/2008 40.65

2 (e) Ana Maria Budescu DELSUR Coop La Palma GR5382 23/11/2008 32.34

9 (t) Cristina Garcia Salgueiro Juventud Dos Hermanas SE255 10/02/2008 27.25

7 Alejandra Crespo Gonzalez Virgen del Castillo CO7094 29/07/2009 24.93

4 (t) Teresa González Castellò Bahia Algeciras CO146 17/01/2009 23.83

6 (t) Abril Mora Gomez Unicaja Jaen Paraiso Interior J2055 14/11/2009 22.32

15 (e) Miruna Crina Stoica CD Atletismo Bollullos H42 14/04/2008 22.26

16 (t) Ángela Martínez Murillo Sierra Norte Cordoba CO6158 22/04/2009 19.98

10 (t) Adriana Sanchez Zuñiga CAIM - TED MA138 23/02/2009 19.59

11 Laura Raimundo Jurado At. Malaga MA730 06/12/2009 19.38

13 (t) Celia Jimenez Rubio Atletismo Orippo SE620 07/08/2009 17.71

14 (t) Paula Peña Garcia Tomares Aljarafe XXI SE1799 27/08/2009 13.30

8 (t) Elena Beatrix Perez Van Roode Granada Joven GR1032 27/10/2008 9.00

5 (t) Adriana Caballero Arriaza CA Chapin Jerez CA3331 07/11/2008

12 (t) Katerina Recio Villén Polideportivo Olimpo CA2992 04/12/2009

1 (t) Martina Lara Dueñas Trops-Cueva de Nerja MA9556 13/02/2008

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

Disco (800g) FEM. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

7 Sofia Valverde Aguilera Virgen del Castillo CO6949 29/04/2008 43.34

1 Valeria Quesada Najarro Trops-Cueva de Nerja GR467 07/06/2008 41.31

2 Macarena Garcia Cervilla DELSUR Coop La Palma GR189 04/09/2008 38.28

4 (t) Amaya Martin Montilla Bahia Algeciras CA10873 04/02/2009 33.38

3 (t) Gema Osuna Boza Club Trotasierra HornachuelosSE142 27/02/2008 33.32

16 (t) Claudia Pozuelo Lopera Sierra Norte Cordoba CO1197 23/05/2009 25.19

15 Lidia Rufino Almenta CD Atletismo Bollullos H266 16/07/2009 24.81

9 (t) Gloria Chanfreut Martin Juventud Dos Hermanas SE1426 20/04/2009 23.27

10 (t) Ana Cobo Pasquau CAIM - TED MA9455 14/07/2008 20.61

8 (t) Adriana Portero Hidalgo Granada Joven GR4614 30/09/2009 19.59

13 (t) Celia Jimenez Rubio Atletismo Orippo SE620 07/08/2009 17.38

5 (t) Lorena Roldán Piñero CA Chapin Jerez CA2279 31/03/2009 17.14

12 (t) Silvia Plazuelo Alfaro Polideportivo Olimpo CA10733 18/04/2009 14.86

14 (t) Helena Ortega Mogio Tomares Aljarafe XXI SE171 23/09/2008

6 (t) Maria Ruano Martinez Unicaja Jaen Paraiso Interior J90 01/10/2009

11 Laura Raimundo Jurado At. Malaga MA730 06/12/2009

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

Martillo (3kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

15 Elena Barragan Garcia CD Atletismo Bollullos H5034 04/06/2008 42.24

11 Michelle Oroh Ladaga At. Malaga MA2896 17/08/2009 36.91

7 (t) Amaya Jiménez Vida Virgen del Castillo CO7095 29/01/2009 30.06

16 (t) Coral Ruiz Arias Sierra Norte Cordoba CO198 07/07/2008 28.81

5 Laura Garrucho Moreno CA Chapin Jerez CA11023 13/02/2008 28.10

1 Carmen Marina Charro Diaz Trops-Cueva de Nerja SE1192 25/04/2009 28.00

2 (t) Maria Begoña Ruiz Callejón DELSUR Coop La Palma GR5417 26/07/2008 26.95

13 (t) Amanda Motilla Perez Atletismo Orippo SE601 23/03/2008 23.39

3 (t) Aitana Muñoz Garcia Club Trotasierra HornachuelosCO915 20/08/2009 21.45

10 (t) Angela Vergara Leiva CAIM - TED MA611 10/08/2009 18.61

9 (t) Laura Ruiz Rossi Juventud Dos Hermanas SE924 31/12/2008 14.54

8 (t) Ines Gomez Robles Granada Joven GR468 28/01/2009

12 (t) Irene Rube Piñero Polideportivo Olimpo CA2193 08/03/2008

14 (t) Sasha  janiret Garcia Chiu Tomares Aljarafe XXI SE986 14/09/2008

6 Ana Guzman Martinez Unicaja Jaen Paraiso Interior J1921 22/07/2008

4 Paula Cote Fernandez Bahia Algeciras CA10007 27/05/2009

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

Jabalina (500g) FEM. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

6 Aixa Hidalgo Llamas Unicaja Jaen Paraiso InteriorGR5141 18/05/2009 14:59.81

1 Daniela Aragon Del Rio Trops-Cueva de Nerja MA1221 12/05/2008 15:47.28

7 Paula Rodriguez Pareja Virgen del Castillo CO896 18/03/2009 16:17.40

15 (t) Amelia Maraver Calero CD Atletismo Bollullos H5038 02/02/2009 16:32.37

14 Carmen Amillategui Garcia Tomares Aljarafe XXI SE448 14/07/2009 16:39.40

11 Monica Pelaez Chinchilla At. Malaga MA2648 18/11/2009 17:21.61

2 (t) Ana De La Casa Parrilla DELSUR Coop La Palma GR742 28/10/2008 18:16.50

10 (t) Carmen Lobelle Morilla CAIM - TED MA157 28/08/2009 18:17.73

12 (t) Lucia Zarza Gomez Polideportivo Olimpo CA10158 15/03/2009 18:46.69

8 (t) Águeda María Fernandez-cuevas Peña Granada Joven GR5125 16/08/2009 19:23.80

3 (t) Adriana Ruiz Carmona Club Trotasierra HornachuelosCO1348 23/06/2009

16 (t) Adriana Sanchez Cobos Sierra Norte Cordoba CO7204 16/09/2009

4 (t) Aitana Eslava Mateo Bahia Algeciras CA11722 07/04/2009

13 (t) Gema Rubio Parrado Atletismo Orippo SE775 14/10/2008

9 (t) Laura Ruiz Rossi Juventud Dos Hermanas SE924 31/12/2008

5 (t) Paola Escolano Fernandez CA Chapin Jerez CA1869 13/03/2009

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

3.000m Marcha FEM. en pista 
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Dorsal Nombre Club Marca

11 At. Malaga At. Malaga

13 Atletismo Orippo Atletismo Orippo

4 Bahia Algeciras Bahia Algeciras

5 CA Chapin Jerez CA Chapin Jerez

10 CAIM - TED CAIM - TED

15 CD Atletismo Bollullos CD Atletismo Bollullos

3 Club Trotasierra Hornachuelos Club Trotasierra Hornachuelos

2 DELSUR Coop La Palma DELSUR Coop La Palma

8 Granada Joven Granada Joven

9 Juventud Dos Hermanas Juventud Dos Hermanas

12 Polideportivo Olimpo Polideportivo Olimpo

16 Sierra Norte Cordoba Sierra Norte Cordoba

14 Tomares Aljarafe XXI Tomares Aljarafe XXI

1 Trops-Cueva de Nerja Trops-Cueva de Nerja

6 Unicaja Jaen Paraiso Interior Unicaja Jaen Paraiso Interior

7 Virgen del Castillo Virgen del Castillo

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

4x100m FEM. AL 
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Dorsal Nombre Club Marca

11 At. Malaga At. Malaga

13 Atletismo Orippo Atletismo Orippo

4 Bahia Algeciras Bahia Algeciras

5 CA Chapin Jerez CA Chapin Jerez

10 CAIM - TED CAIM - TED

15 CD Atletismo Bollullos CD Atletismo Bollullos

3 Club Trotasierra Hornachuelos Club Trotasierra Hornachuelos

2 DELSUR Coop La Palma DELSUR Coop La Palma

8 Granada Joven Granada Joven

9 Juventud Dos Hermanas Juventud Dos Hermanas

12 Polideportivo Olimpo Polideportivo Olimpo

16 Sierra Norte Cordoba Sierra Norte Cordoba

14 Tomares Aljarafe XXI Tomares Aljarafe XXI

1 Trops-Cueva de Nerja Trops-Cueva de Nerja

6 Unicaja Jaen Paraiso Interior Unicaja Jaen Paraiso Interior

7 Virgen del Castillo Virgen del Castillo

Número de inscripciones: 16

Campeonato de Andalucía de Clubes Sub16 

Estadio Municipal de Chapín (Je, 2 julio 2023

4x300m FEM. AL 
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